



REGIA PUBLICĂ LOCALĂ A PĂDURILOR PIATRA CRAIULUI R.A.
 Str. Postăvarului, Nr. 5, Zărnești, Județ Brașov
 CUI RO 19113639, J 08/2430/2006
 Tel/Fax 0268 223 007, e-mail rpippiatracraiuira@yahoo.com

NR. 5902 din 05.10.2017

Lista loturilor de masa lemnoasa pentru valorificare prin licitație publica deschisa cu strigare din data de

24.10.2017

PRODUCTIA ANULUI 2017

LOT NR.	Partidă Proveniență	Sortiment	Volum mc	Preț de pornire lei/mc	Locație	Valoare lei	Garantie Licitatie	Pas Licitare
105	P.409/P2 Vulcan	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Necertificat	39	330	LEI/MC DAF VI.Galbezi	12870,00	643,50	17
106	P.409/P2 Vulcan	Lemn rotund de Gorun pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Necertificat	35	410	LEI/MC DAF VI.Galbezi	14350,00	717,50	21
107	P.482/SR Vulcan	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Necertificat	9	330	LEI/MC DAF VI.Plesi	2970,00	148,50	17
108	P.482/SR Vulcan	Lemn rotund de DM.Plop Tr. pentru industrializare, cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Necertificat	7	140	LEI/MC DAF VI.Plesi	980,00	49,00	7
109	P.481/SR Vulcan	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Necertificat	3	330	LEI/MC DAF Hoapec	990,00	49,50	17
110	P.461/Ig Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	2	325	LEI/MC DAF B. Bucur	650,00	32,50	16
111	P.334/P2 Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	13	325	LEI/MC DAF B. Bucur	4225,00	211,25	16
112	P.334/P2 Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	20	330	LEI/MC DAF B. Bucur	6600,00	330,00	17
113	P.331/Ig Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	50	325	LEI/MC DAF VI.Gutanu	16250,00	812,50	16
114	P.331/Ig Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	64	325	LEI/MC DAF VI.Gutanu	20800,00	1040,00	16
115	P.360/SR Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	20	325	LEI/MC DAF Tamas	6500,00	325,00	16
116	P.469/Acl Zarnesti	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	75	325	LEI/MC DAF B.Fierului	24375,00	1218,75	16
117	P.469/Acl Zarnesti	Lemn rotund de fag pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Certificat	6	330	LEI/MC DAF B.Fierului	1980,00	99,00	17
118	P.458/Acl P. Marului	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Necertificat	100	325	LEI/MC DAF VI. Cenusi	32500,00	1625,00	16
119	P.458/Acl P. Marului	Lemn rotund de rasinoase pentru industrializare cu diametrul la capatul subțire $\phi > 24$ cm (clasa C)-Necertificat	128	325	LEI/MC DAF VI. Cenusi	41600,00	2080,00	16

DIRECTOR GENERAL AȘEF ȘCOL
 ING. ROZOREA GEORGE Ș BRIEL

PRODUCȚIE,
 ING. CÔRĂIU DAN